РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»

Администрация города Орла

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2013 г.                                                                             № 1870

Орёл

О внесении изменений

в постановление)администрации города Орла от 18 ноября 2011 года №3580

«Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Орла»

В целях актуализации Реестра муниципальных услуг города Орла постановляю:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Орла от 18.11.2011 №3580 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг города Орла» дополнив раздел 1 «Муниципальные услуги, предоставляемые администрацией города Орла по запросам заявителей» строкой:

	1-47
	Утверждение

схемы располо-

жения земельно-

го участка на

кадастровом

плане или када-

стровой карте

соответствую-

щей территории

и оформление

акта о выборе

земельного уча-

стка
	Управление

архитектуры и

градострои-

тельства ад-

министрации

города Орла,

Управление

муниципаль-

ного имуще-

ства и земле-

пользования

администра-

ции города
Орла
	Бес-

плат-

но
	Не пре-

дусмот-

рено
	Градостроительный кодекс Российской

Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ;

Федеральный закон от 26.12.1995

№209-ФЗ «О геодезии и картографии»;

Федеральный закон от 21.07.1997

№122-ФЗ «О государственной регистра-

ции прав на недвижимое имущество и

сделок с ним»;

Федеральный закон от 06.10.2003

№131-Ф3 «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации»;

Федеральный закон от 24.07.2007
№221-ФЗ «О государственном кадастре
недвижимости»;

Правила определения и предоставления технических условий подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения и Правила подключения объекта капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения, утвержденные Постановлением Правительства РФ от 13.02.2006 №83;
Правила землепользования и застройки
городского округа "Город Орел», утвер-

жденные решением Орловского город-

ского Совета народных депутатов от

30.09.2008 №38/616-ГС;

Постановление Администрации города

Орла от 07.11.2012 №3691 «О наделении управления архитектуры и градостроительства города Орла функциями по организации определения и предоставления технических условий подключения

объектов капитального строительства к

сетям тепло-, газо-, водоснабжения и

водоотведения»;

Свод правил СП 11-104-97 «Инженерно-геодезические изыскания для строительства».
	нет

2.Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города Орла (Е.Н. Костомарова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации В.В. Шевлякова.

Глава администрации

          города Орла                                                                                  М.Ю. Берников